
U14 männlich - GRUPPE 1 SAISON 2010/2011
01. SPIELTAG
KV Karlsruhe - KV Königsbach :
KV Liedolsheim - Ettlinger KV :
SPIELFREI (UBW) - SPIELFREI :

0 - 0 :

P TABELLE SP + WP  -
1 KV Königsbach 0 1 2 : 0
2 KV Liedolsheim 0 1 2 : 0
3 Ettlinger KV 0 1 0 : 2
4 KV Karlsruhe 0 1 0 : 2
5 SPIELFREI (UBW) 0 0 0 : 0
6 SPIELFREI 0 0 0 : 0
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Marco Wälde KÖB LP
2 Felix-Niklas Hartlieb LIE
3 Simon Andres KÖB
4 Pascal-Leon Steinmann KÖB Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-innen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Marco Wälde KÖB 1 0
2 Simon Andres KÖB 1 0
3 Pascal-Leon Steinmann KÖB 1 0
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0 0 0 0
0 0 0 0
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418
418
412
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AKT
418,0 0,0 418,0 418
412,0 0,0 412,0 412
401 0 0 0 401 0 401

Eppelheim, 19.09.2010

3 Pascal-Leon Steinmann KÖB 1 0
4 Julian Richter ETT 1 0
5 Ruven Mai ETT 1 0
6 Pascal Ochs ETT 1 0
7 Felix-Niklas Hartlieb LIE 0 1
8 Tobias Boluan KKA 0 1
9 Nico Eis KKA 0 1
10 Louis-Miguel Karle LIE 0 1
11 Dennis Hölker KKA 0 1
12 Nico Schierstädt LIE 0 1
13 Bastian Schiller LIE 0 1
14 Maurice Johnson KKA 0 1
15 Robin Bartsch KÖB 0 0
16 Pascal Bitter ETT 0 0
17 Noah Weinmann KÖB 0 0
18 Manuel Wippert ETT 0 0
19 Kevin Walther ETT 0 0
20 Nghi Tran KKA 0 0
21 Maximilian Bachmann KÖB 0 0
22 Dennis Dürr LIE 0 0
23 Niklas-Dustin Bauer LIE 0 0
24 Robin Warth LIE 0 0
25 0 SF 0 0

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Felix-Niklas Hartlieb 1412 KV Liedolsheim
Auswärts Marco Wölde, KV Königsbach 1486 KV Königsbach

401,0 0,0 401,0 401
360,0 0,0 360,0 360
345,0 0,0 345,0 345
299,0 0,0 299,0 299
0,0 418,0 418,0 418
0,0 355,0 355,0 355
0,0 339,0 339,0 339
0,0 338,0 338,0 338
0,0 334,0 334,0 334
0,0 329,0 329,0 329
0,0 327,0 327,0 327
0,0 244,0 244,0 244
0,0 0,0 0,0 E
0,0 0,0 0,0 E
0,0 0,0 0,0 A
0,0 0,0 0,0 A
0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0

418
418

Eppelheim, 19.09.2010



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e.V.  
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P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Marco Wälde KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 296,0 122,0 6,0 418,0 1 296,0 122,0 6,0 418,0
2 Simon Andres KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 297,0 115,0 15,0 412,0 1 297,0 115,0 15,0 412,0
3 Pascal-Leon Steinmann KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 296,0 105,0 17,0 401,0 1 296,0 105,0 17,0 401,0
4 Julian Richter ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 271,0 89,0 18,0 360,0 1 271,0 89,0 18,0 360,0
5 Ruven Mai ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 266,0 79,0 16,0 345,0 1 266,0 79,0 16,0 345,0
6 Pascal Ochs ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 227,0 72,0 24,0 299,0 1 227,0 72,0 24,0 299,0
7 Felix-Niklas Hartlieb LIE 1 287,0 131,0 7,0 418,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 287,0 131,0 7,0 418,0
8 Tobias Boluan KKA 1 260,0 95,0 17,0 355,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 260,0 95,0 17,0 355,0
9 Nico Eis KKA 1 251,0 88,0 19,0 339,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 251,0 88,0 19,0 339,0
10 Louis-Miguel Karle LIE 1 253,0 85,0 23,0 338,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 253,0 85,0 23,0 338,0
11 Dennis Hölker KKA 1 248,0 86,0 15,0 334,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 248,0 86,0 15,0 334,0
12 Nico Schierstädt LIE 1 239,0 90,0 15,0 329,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 239,0 90,0 15,0 329,0
13 Bastian Schiller LIE 1 241,0 86,0 20,0 327,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 241,0 86,0 20,0 327,0
14 Maurice Johnson KKA 1 192,0 52,0 30,0 244,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 192,0 52,0 30,0 244,0
15 Kevin Walther ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Manuel Wippert ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 Pascal Bitter ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Nghi Tran KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Maximilian Bachmann KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Noah Weinmann KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Dennis Dürr LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Niklas-Dustin Bauer LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Robin Warth LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT

30 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
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